
GSPublisherVersion 0.97.100.100

POZNÁMKY:
ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ - PODKLAD DODÁN INVESTOREM

SITUACE
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 01

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

1244/1

502

503

504

505

506

507

509

513

516

517

519

521

522

523

525

526

527

528

530

532

533

535

536

537

541
542

543

544

545

546

548

550

552

539

540

4015

591
305 85

592

305 86

593
305 60

594
305 56

595

305 56

596
305 56

597
305 56

598
305 56

599
305 56

600
305 55

601

305 54

602

305 55

603

305 62

604
305 69

605
305 76

606

305 82

607
305 87

609
305 87

610
305 88

611
305 85

612
305 89

613
305 89

614
305 90

615305 84

616
305 84

617
305 83

618
305 83

619
305 82

620
305 79

621
305 78

622
305 77

623
305 76

624
305 76

625
305 75

626
305 74

627
305 75

628
305 70

629
305 66

630
305 62

631
305 60

632
305 59

633

305 57

634

305 55

635

305 54

636
305 46

637
305 39

639

305 53

640
305 53

641
305 52

642
305 64

643
305 65

644
305 66

645
305 68

646
305 71

647
305 73

648
305 80

649
305 82

650
305 82

651
305 83

652
305 85

653

305 84

654
305 82

655
305 84

656

305 81

657

305 76

658

305 74

659

305 72

660
305 72

661

305 72

662
305 74

663

305 75

664

305 65

665

305 61

666

305 64

667

305 66

668

305 67

669

305 63

670

305 62

671

305 67

672
305 57

673
305 60

674
305 71

675
305 68

676
305 71

677
305 71

680
305 72

681
305 72

682
305 74

683
305 75

684
305 75

685

305 76
687

305 76

688
305 77

689
305 77

690
305 75

691
305 75

692
305 73

693
305 71

694
305 69

695

305 73

696
305 76

697

305 84

698
305 85

699
305 84

700

305 84

638

305 52

305 71
678

lavička

lavička

lavička

lavička

la
v
ič
k
a

koš

houpačka

houpačka

houpačka

1244/1

1244/1

1244/1

kolotoč

POZNÁMKY:
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PODKLAD DODÁN INVESTOREM

SITUACE - VÝŠKOPIS
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 02

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

420/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

A A

C

75
00

29
20

16
60

18001550

20001450
4900

R1500 R1500

R1500R1500

24
0

17
0

17035

35

240

PŮDORYS (M=1:40):

ŘEZ A-A:

ŘEZ KOTVENÍM:

DETAIL C (M=1:5):

LEGENDA:

POZNÁMKY:
KOTEVNÍ PLÁN A DETAILY PŘIZPŮSOBIT KONKRÉTNÍMU VÝRBCI HERNÍCH PRVKŮ.
NESROVNALOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A OBJEDNATELEM!!

HOUPAČKA - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 03

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

420/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

Betonáž kotevního rámu

POZNÁMKY:
Kotevní rám položte do středu ochranné zóny a dle jednotlivých stojin proveďte zaměření děr. Natočení
rámu je libovolné.
KOTEVNÍ PLÁN A DETAILY PŘIZPŮSOBIT KONKRÉTNÍMU VÝRBCI HERNÍCH PRVKŮ.
NESROVNALOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A OBJEDNATELEM!!

PŮDORYS:

ŘEZ A-A:

ŘEZ KOTVENÍM:

3D NÁHLED:

KOLOTOČ - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 04

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

420/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

A A

20
00

15
00

3480 3500 3500 2500 3500

500090019009001900900

16
00

90
0

90
0

76
5

540
180

25
00

90
0

12
00

12
00

16
00

90
0

90
0

76
5

540
180

23
0

44
0

1800430

220

75
0

76
0
46
0

15
0

504
1600 1000 380

90
0

96
0

30

45
040
00

16480

B

C

D

E

F

G
H

170

17
0

O154x

128

58

O144x

110

O142x

130

O122x

11
0O142x

130O122x

110

11
0

O13

128

58

O14(4x)

PŮDORYS (M=1:50):

ŘEZ A-A:

ŘEZ KOTVENÍM:

DETAIL C (M=1:6):

POZNÁMKY:
KOTEVNÍ PLÁN A DETAILY PŘIZPŮSOBIT KONKRÉTNÍMU VÝRBCI HERNÍCH PRVKŮ.
NESROVNALOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A OBJEDNATELEM!!

DETAIL B (M=1:6):

DETAIL D (M=1:6):

DETAIL E (M=1:6):
DETAIL F (M=1:6):

DETAIL G (M=1:6):

DETAIL H (M=1:6):

3D NÁHLED:

VĚŽOVÁ SESTAVA - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

1:1 05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 05

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

594/420.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

   
Technický list - DĚTSKÉ SEDÁTKO NA HOUPAČKU, VČETNĚ ŘETĚZU  
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor m x m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,45 m x 0,31 m x 0,22 m 
Výška volného pádu: 0,95 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176   
Materiál 

 
Sedátko - pryž s hliníkovou vložkou 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování  

 

 
Popis 

 
Sedátko je vyrobeno z pryže a je vyztuženo hliníkovou vložkou. Řetězy jsou opatřeny žárovým zinkovaním, čímž se docílí velmi výrazného 

prodloužení jejich životnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

   
Technický list - DĚTSKÉ SEDÁTKO NA HOUPAČKU, VČETNĚ ŘETĚZU  
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor m x m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,45 m x 0,31 m x 0,22 m 
Výška volného pádu: 0,95 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176   
Materiál 

 
Sedátko - pryž s hliníkovou vložkou 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování  

 

 
Popis 

 
Sedátko je vyrobeno z pryže a je vyztuženo hliníkovou vložkou. Řetězy jsou opatřeny žárovým zinkovaním, čímž se docílí velmi výrazného 

prodloužení jejich životnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

   
Technický list - DĚTSKÉ SEDÁTKO NA HOUPAČKU, VČETNĚ ŘETĚZU  
 
 
Základní informace 
  
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor m x m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,45 m x 0,31 m x 0,22 m 
Výška volného pádu: 0,95 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 
 
Materiál 

 
Sedátko - pryž s hliníkovou vložkou 

 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování 
 
Popis 

 
Sedátko bude vyrobeno z pryže a bude vyztuženo hliníkovou vložkou. Řetězy budouu opatřeny žárovým 
zinkovaním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení jejich životnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÝ POPIS:

3D NÁHLED: NÁKRES:

DĚTSKÉ SEDÁTKO NA HOUPAČKU, VČETNĚ ŘETĚZU
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 06

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

  
Technický list – ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 4,9 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,9 m x 1,75 m x 2,24 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 15 m

2 

Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2   
Materiál 

 
Kovové části - konstrukční ocel 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Nosná konstrukce houpačky je vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm x …..mm), která je proti korozi chráněna povrchovou 
úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto 
konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle 
odstínu RAL. 

 
Houpačka je zavěšena pomocí pozinkovaných řetězů na kovovém nosníku. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Vybavení 

 
1x kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, červená a modrá. 

 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

  
Technický list – ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA       

 
Základní informace 
  
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 4,9 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,9 m x 1,75 m x 2,24 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 15 m

2 

Určení: exteriér 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2  
 
Materiál 
 
Kovové části - konstrukční ocel 

 
Povrchová úprava 
 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 
Žárové zinkování  

 
Popis 
 
Nosná konstrukce houpačky bude vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm), která je proti 
korozi chráněna povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti 
herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce budou uloženy do 
betonového lože. Veškeré další kovové prvky budou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou 
KOMAXIT dle odstínu RAL. 
 
Houpačka bude zavěšena pomocí pozinkovaných řetězů na kovovém nosníku. Veškerý spojovací materiál 
bude pozinkovaný nebo nerezový.  

 
Vybavení 
 
1x kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, červená a modrá.  

  
Technický list – ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 4,9 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,9 m x 1,75 m x 2,24 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 15 m

2 

Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2   
Materiál 

 
Kovové části - konstrukční ocel 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Nosná konstrukce houpačky je vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm x …..mm), která je proti korozi chráněna povrchovou 
úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto 
konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle 
odstínu RAL. 

 
Houpačka je zavěšena pomocí pozinkovaných řetězů na kovovém nosníku. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový.  

 
 
 
 
 
 
 

 
Vybavení 

 
1x kovový nosník (pozink). Na výběr jsou tři barevné varianty konstrukce - hnědá, červená a modrá. 

 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

TECHNICKÝ POPIS:

3D NÁHLED: NÁKRES:

ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 07

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

  
Technický list – dětský kolotoč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 6 m x 6 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,75 m x 1,75 m x 0,74 m 
Výška volného pádu: 0,5 m 
Nosnost: 378 kg 
Max. počet uživatelů: 7 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 5 
  

Materiál  
   
Plastové části - HDPE  
Kovové díly - konstrukční ocel, protiskluzový plech 

 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Kolotoč je svařen z ocelových trubek a profilů čtvercového průřezu, které jsou proti korozi chráněny povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí 
velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou uloženy do betonového 
lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Kolotoč je konstruován s 
ohledem na vysoké namáhání a dlouhou životnost.  
Otočný střed a sedáky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou 
stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Podesta je 
vyrobena z protiskluzového plechu. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
Technický list – dětský kolotoč  

 
 
Základní informace 

 
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 6 m x 6 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,75 m x 1,75 m x 0,74 m 
Výška volného pádu: 0,5 m 
Nosnost: 378 kg 
Max. počet uživatelů: 7 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 5 
  
Materiál 

 
Plastové části - HDPE 
Kovové díly - konstrukční ocel, protiskluzový plech 

 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 
Žárové zinkování 

 
Popis 

 
Kolotoč bude svařen z ocelových trubek a profilů čtvercového průřezu, které budou proti korozi chráněny 
povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a 
vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce budou uloženy do betonového lože. Veškeré 
další kovové prvky budou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. 
Kolotoč bude konstruován s ohledem na vysoké namáhání a dlouhou životnost. 

 
Otočný střed a sedáky budou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený 
polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, 
protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Podesta bude vyrobena z 
protiskluzového plechu. Veškerý spojovací materiál bude pozinkovaný nebo nerezový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  
Technický list – dětský kolotoč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 2 - 15 let 
Minimální prostor 6 m x 6 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 1,75 m x 1,75 m x 0,74 m 
Výška volného pádu: 0,5 m 
Nosnost: 378 kg 
Max. počet uživatelů: 7 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 - trávník 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 5 
  

Materiál  
   
Plastové části - HDPE  
Kovové díly - konstrukční ocel, protiskluzový plech 

 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Kolotoč je svařen z ocelových trubek a profilů čtvercového průřezu, které jsou proti korozi chráněny povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí 
velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou uloženy do betonového 
lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Kolotoč je konstruován s 
ohledem na vysoké namáhání a dlouhou životnost.  
Otočný střed a sedáky jsou vyrobeny z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou 
stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Podesta je 
vyrobena z protiskluzového plechu. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

TECHNICKÝ POPIS:

3D NÁHLED: NÁKRES:

DĚTSKÝ KOLOTOČ
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 08

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

  
Technický list – SEDÁTKO K HOUPAČCE, VČETNĚ ŘETĚZU 
 
 
 
 
Základní informace 
 
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor 0,82 m x 1,58 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,48 m x 0,17 m x 0,03 m 
Výška volného pádu: 1,0 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 
Určení: exteriér 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 
 
Materiál 

 
Sedátko - ocelové, obalené pryží 

 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování 

 
Popis 

 
Sedátko bude ocelové, obalené měkkou a pohodlnou pryží. Řetězy budou opatřeny žárovým zinkovaním, čímž 
se docílí velmi výrazného prodloužení jejich životnosti. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo 
nerezový. 

 
 
 
 
 
 

  
Technický list – SEDÁTKO K HOUPAČCE, VČETNĚ ŘETĚZU 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor 0,82 m x 1,58 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,48 m x 0,17 m x 0,03 m 
Výška volného pádu: 1,0 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176   
Materiál 

 
Sedátko - ocelové, obalené pryží 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování  

 

 
Popis 

 
Sedátko je ocelové, obalené měkkou a pohodlnou pryží. Řetězy jsou opatřeny žárovým zinkovaním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení jejich 

životnosti. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

  
Technický list – SEDÁTKO K HOUPAČCE, VČETNĚ ŘETĚZU 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 
Minimální prostor 0,82 m x 1,58 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 0,48 m x 0,17 m x 0,03 m 
Výška volného pádu: 1,0 m 
Nosnost: 54 kg 
Max. počet uživatelů: 1 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176   
Materiál 

 
Sedátko - ocelové, obalené pryží 

 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava 

 
Žárové zinkování  

 

 
Popis 

 
Sedátko je ocelové, obalené měkkou a pohodlnou pryží. Řetězy jsou opatřeny žárovým zinkovaním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení jejich 

životnosti. Veškerý spojovací materiál je pozinkovaný nebo nerezový. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 
se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

TECHNICKÝ POPIS:

3D NÁHLED: NÁKRES:

SEDÁTKO K HOUPAČCE VČETNĚ ŘETĚZU
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 09

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

  
Technický list – VĚŽOVÁ SESTAVA 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 3 - 15 let 
Minimální prostor 16,5 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 13,27 m x 4,38 m x 3,63 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: Neurčeno 
Max. počet uživatelů: Neurčeno 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 90,5 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2, 3 
  

Materiál  
   
Dřevěné části - vodovzdorná překližka  
Plastové části - HDPE, polyamid  
Kovové části - konstrukční ocel  
Skluzavka - sklolaminát  
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem 
Horolezecké chyty - křemičitý písek + epoxidová pryskyřice 

 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Nosná konstrukce věžové sestavy bude vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm x 3 mm), která bude proti korozi chráněna 
povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu 
RAL. Tyto konstrukce budou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky budou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou 
KOMAXIT dle odstínu RAL. 

 
Skluzavka bude ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, nášlapy, bariéry, atd. budou z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený 
polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné 
nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Lana a sítě budou z 16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem a budou spojovány plastovými 
nebo hliníkovými spoji. Podesty, šikmý výlez a lezecké stěny budou z vodovzdorné překližky určené pro venkovní prostředí nebo z HDPE. 
Horolozecké chyty budou z křemičitého písku a epoxidové pryskyřice. Veškerý spojovací materiál bude pozinkovaný nebo nerezový.  

 
 
 
 
Vybavení 

 
5x věž, 2x stříška ve tvaru "A", skluzavka, 5x kovové bariéry osazené do kovového rámu, požární tyč, šikmý výlez s lanem, řetězová lávka, lanový 

most, dvojhrazda, šikmá lezecká stěna, 12x bariéra, hrazdový výlez s madly, 2x kolmá lezecká stěna. 

  

  
Technický list – VĚŽOVÁ SESTAVA 
 

  
 
 
Základní informace 
 
Věková kategorie 3 - 15 let 
Minimální prostor 16,5 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 13,27 m x 4,38 m x 3,63 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: Neurčeno 
Max. počet uživatelů: Neurčeno 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 90,5 
Určení: exteriér 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2, 3 
 
Materiál 
 
Dřevěné části - vodovzdorná překližka  
Plastové části - HDPE, polyamid  
Kovové části - konstrukční ocel  
Skluzavka - sklolaminát  
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem 
Horolezecké chyty - křemičitý písek + epoxidová pryskyřice 

 
Povrchová úprava 
 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 
Žárové zinkování 

 
Popis 
 
Nosná konstrukce věžové sestavy bude vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm x 3 mm), 
která bude proti korozi chráněna povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení 
životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce budou uloženy do 
betonového lože. Veškeré další kovové prvky budou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou 
KOMAXIT dle odstínu RAL. 
 
Skluzavka bude ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, nášlapy, bariéry, atd. budou z vysoce kvalitního plastu HDPE 
(vysokotlaký, celoprobarvený polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV 
záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). 
Lana a sítě budou z 16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem a budou spojovány plastovými 
nebo hliníkovými spoji. Podesty, šikmý výlez a lezecké stěny budou z vodovzdorné překližky určené pro 
venkovní prostředí nebo z HDPE. Horolozecké chyty budou z křemičitého písku a epoxidové pryskyřice. 
Veškerý spojovací materiál bude pozinkovaný nebo nerezový. 
 
Vybavení 
 
5x věž, 2x stříška ve tvaru "A", skluzavka, 5x kovové bariéry osazené do kovového rámu, požární tyč, šikmý 
výlez s lanem, řetězová lávka, lanový most, dvojhrazda, šikmá lezecká stěna, 12x bariéra, hrazdový výlez s 
madly, 2x kolmá lezecká stěna. 

  

  
Technický list – VĚŽOVÁ SESTAVA 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
Základní informace  
Věková kategorie 3 - 15 let 
Minimální prostor 16,5 m x 7,5 m 
Rozměr zařízení d. š. v.: 13,27 m x 4,38 m x 3,63 m 
Výška volného pádu: 1,5 m 
Nosnost: Neurčeno 
Max. počet uživatelů: Neurčeno 
Dopadová plocha: dle normy EN 1177, 90,5 
Určení: exteriér 
Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 - 1, 2, 3 
  

Materiál  
   
Dřevěné části - vodovzdorná překližka  
Plastové části - HDPE, polyamid  
Kovové části - konstrukční ocel  
Skluzavka - sklolaminát  
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem 
Horolezecké chyty - křemičitý písek + epoxidová pryskyřice 

 
Povrchová úprava 

 
Prášková vypalovaná barva KOMAXIT 

Žárové zinkování  
 
Popis 

 
Nosná konstrukce věžové sestavy bude vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm x 3 mm), která bude proti korozi chráněna 
povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou KOMAXIT dle odstínu 
RAL. Tyto konstrukce budou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky budou také upravovány zinkováním a vypalovanou barvou 
KOMAXIT dle odstínu RAL. 

 
Skluzavka bude ze sklolaminátu. Čelo skluzavky, nášlapy, bariéry, atd. budou z vysoce kvalitního plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený 
polyetylen, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a hlavně bezpečností, protože je nelámavý a nehrozí tak žádné 
nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Lana a sítě budou z 16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem a budou spojovány plastovými 
nebo hliníkovými spoji. Podesty, šikmý výlez a lezecké stěny budou z vodovzdorné překližky určené pro venkovní prostředí nebo z HDPE. 
Horolozecké chyty budou z křemičitého písku a epoxidové pryskyřice. Veškerý spojovací materiál bude pozinkovaný nebo nerezový.  

 
 
 
 
Vybavení 

 
5x věž, 2x stříška ve tvaru "A", skluzavka, 5x kovové bariéry osazené do kovového rámu, požární tyč, šikmý výlez s lanem, řetězová lávka, lanový 

most, dvojhrazda, šikmá lezecká stěna, 12x bariéra, hrazdový výlez s madly, 2x kolmá lezecká stěna. 

  

TECHNICKÝ POPIS:

3D NÁHLED:

NÁKRES:

VĚŽOVÁ SESTAVA
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 10

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

420/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele



GSPublisherVersion 0.97.100.100

  
Technický list – houpačkové závěsy  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 

Minimální prostor m x m 

Rozměr zařízení d. š. v.: m x m x m 

Výška volného pádu: m 

Nosnost: Neurčeno 

Max. počet uživatelů: Neurčeno 

Dopadová plocha: null 

Určení: exteriér 

Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou:  
  

Materiál  
   
 
 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava  

 
 
 
 
Popis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 

se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

  
Technický list – houpačkové závěsy  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

Základní informace  
Věková kategorie Neurčeno 

Minimální prostor m x m 

Rozměr zařízení d. š. v.: m x m x m 

Výška volného pádu: m 

Nosnost: Neurčeno 

Max. počet uživatelů: Neurčeno 

Dopadová plocha: null 

Určení: exteriér 

Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 

Certifikát shody s normou:  
  

Materiál  
   
 
 
 
 
 
 
 
Povrchová úprava  

 
 
 
 
Popis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhrazujeme si právo na změny produktů bez předchozího upozornění, které z našeho pohledu povedou ke zlepšení kvality. Obrázky jsou pouze informativní a produkty na nich vyobrazené 

se mohou lišit od zboží, které je ve skutečnosti v konkrétní době dodáváno. Dále si vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 

nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 18.02.2020 

3D NÁHLED: NÁKRES:

HOUPAČKOVÉ ZÁVĚSY
PROJEKT

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

INDEX FORMÁT MĚŘÍTKO

parc. č. 1244/1, k.ú. Třinec [770892]

05/2021

STaRS Třinec, Tyršova 275, 739 61 Třinec, IČ:00846686, DIČ:CZ00846686

__21_11 11

VYPRACOVAL
BC. MARTIN BRANC, FIALA ARCHITECTS
E: martin.branc@fialaarchitects.com
M: +420605109967

210/297.

Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele


	PDPVZ
	Dětské hřiště na náměstí Míru Třinec
	PDPVZ
	01 SITUACE
	02 SITUACE - VÝŠKOPIS
	03 HOUPAČKA - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
	04 KOLOTOČ - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
	05 VĚŽOVÁ SESTAVA - ZÁKLADOVÝ A KOTEVNÍ PLÁN
	06 DĚTSKÉ SEDÁTKO NA HOUPAČKU, VČETNĚ ŘETĚZU
	07 ŘETĚZOVÁ HOUPAČKA
	08 DĚTSKÝ KOLOTOČ
	09 SEDÁTKO K HOUPAČCE VČETNĚ ŘETĚZU
	10 VĚŽOVÁ SESTAVA
	11 HOUPAČKOVÉ ZÁVĚSY 




